Российская Федерация

Самарская область

муниципальный район Шенталинский

Собрание представителей сельского поселения Шентала

______________________________________

ст. Шентала, ул. Вокзальная, 20

тел. (8-84652) 2-16-57, тел/факс 2-19-57

РЕШЕНИЕ

от 11 июня 2019 года № 130
 О назначении дополнительных выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Шентала  муниципального района Шенталинский  Самарской области третьего  созыва по одномандатным избирательным округам № 4, №6 на 08 сентября 2019года.
             На основании решений Собрания представителей сельского    поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской     области  соответственно от 19.02.2019г. № 116,  от 25.10.2018г. №98               «О досрочном прекращении полномочий  депутата Собрания представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский      Самарской области» и  в соответствии со статьей 12  Закона  Самарской     области  «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», Собрание представителей сельского поселения Шентала                     муниципального района Шенталинский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Собрания представителей  сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области  третьего  созыва по одномандатным избирательным    округам №4, №6  на 08 сентября 2019 года.

2. Администрации сельского поселения Шентала муниципального  района Шенталинский Самарской области организовать проведение выборов в порядке и  сроки, установленные действующим законодательством.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шенталинские вести»

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский

Самарской области
                                                                    Г.П.Гафарова
Глава сельского поселения Шентала
муниципального района Шенталинский
Самарской области                                                                 В.И.Миханьков